
Filiāle 

"Iecava"
Pasākumi jūnija mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

01.06.2022.
11:00

Gleznošanas plenērs 

"Mana Iecava"

Klienti dažādās tehnikās veido mākslas 

darbus ar Iecavas pilsētas dabas skatiem 

un atpazīstāmām vietām, kurus vēlāk 

izvietos izstādē Iecavas pilsētas svētkos.

03.06.2022. 09:00

Seni Cup 2022 futbola 

turnīra noslēguma 

pasākums.

Filiālē dzīvojošiem cilvēkiem kopā ar 

darbiniekiem apmeklēs Seni Cup 2022 

noslēguma pasākumu Rīgā. Pasākumā 

piedalās vairāk kā 20 komandas no 

dažādiem aprūpes centriem Latvijā.

05.06.2022 17:00

Vasarassvētku 

svētbrīdis ar mācītāju 

R.Radziņu

Tiks vadīts dievkalpojums, kuru vadīs 

Ev.lut.mācītājs Rolands Radziņš.

07.06.2022. 10:00
Izbraukums ar zirgu 

pajūgu ''Dārtes zirgos''

Klientiem tiek sniegta iespēja doties 

pajūga izbraucienā kopā ar saimnieci no 

''Dārtes zirgiem''.

08.06.2022 17:30

Izrāde ''Par diviem 

zaķiem un pelēm uz 

galda'', uzstājas iecavas 

amatierteātris 

''Trubadūrs''

Iecavas amatierteātris ''Trubadūrs'' aicina 

klientus uz izrādi ''Par diviem zaķiem un 

pelēm uz galda''.



14.06.2022. 11:00

Sporta diena, spēlējam 

mini futbolu, 

badmintonu, florbolu.

Aicinot klientus ievērot veselīgu un 

aktīvu dzīvesveidu tiek rīkota sporta 

diena ar dažādām aktivitātēm, lai katrs 

var izvēlēties sev piemērotāko sporta 

veidu un piedalīties pasākumā.

15.06.2022. 14:00 Mandalu meistarklase

Lai veicinātu radošo domāšanu un sīkās 

motorikas attīstību filiālē dzīvojošiem 

cilvēkiem tiek piedāvāts piedalīties 

mandalu veidošnas meistarklasē, kurā no 

dabā atrodamajiem materiāliem katrs 

izveido savu mandalas kompozīciju.

21.06.2022. 09:00

Vasaras saulgriežu 

ielīgošana  Jelgavā 

''Nāc, nākdama, Jāņu 

diena!''

Klienti kopā ar darbiniekiem apmeklē 

VSAC ''Zemgale'' filiāles ''Jelgava'' rīkoto 

Jāņu dienas sadziedāšanās pasākumu, 

kurā dalībnieki ir sagatavojuši savu 

priekšnesumu ar dziesām.

20.03.2022 17:00

Svētbrīdis. Vada Ev.  lut. 

Mācītājs Rolands 

Radziņš

Klientiem tiks vadīts dievkalpojums, kuru 

vadīs Ev.lut.mācītājs Rolands Radziņš.

21.03.2022. 11:00

Dzejas diena. Lasām 

dzeju par tēmu 

“Pavasaris”

Klientiem ir iespēja lasīt savus sacerētos 

dzejoļus vai izvēleties kādu dzejoli no jau 

zināmiem dzejniekiem, ko nolasīt Dzejas 

dienas ietvaros pārejiem viesiem. 

21.06.2022 10:00

Gatavošanās ielīgošanas 

pasākumam, teritorijas 

rotāšana.

Klienti kopā ar radošo prasmu 

audzinātāju rotā filiāles teritoriju, 

gatavojoties Jānu ielīgošanas 

pasākumam. Teritorija tiek rotāta ar 

meijām un dažādām jāņu zālēm.



22.06.2022 10:00
Jāņu ielīgošanas 

pasākums. 
Vokālā ansambļa ''Pīlādzēni'' koncerts.

22.06.2022 11:00

Vainagu pīšanas 

meistarklase, Jānu 

dienas zaļumballe.

Klientiem tiek rīkota vainagu pīšanas 

meistarklase no dažādām jāņu zālēm pēc 

vainagu pīšanas meistarklases 

zaļumballe, kur uzstāsies Aigars Untāls.

28.06.2022. 09:00

Ekskursija uz Baldones 

skatu torni un stāstu 

taku.

Klientiem tiek rīkota ekskursija uz Baldones skatu 

torni, kas ir 19m augsts  no kura paveras unikāla 

Latvijas dabas un arī galvaspilsētas ainava ar Rīgas 

vēsturiskajiem torņiem un nozīmīgākajām 

augstceltnēm. Dosimies pa vienu no Stāstu takām 

un atklāsim Baldones dabas un kultūrvēsturiskās 

bagātības ar audiogida palīdzību! 

29.06.2022 13:30 Pētera dienas svienības.

Klientiem tiek rīkotas nelielas Pētera 

dienas svinības , tiek lasīti un novēroti 

dažādi senlatviešu ticējumi gan dabā , 

gan sadzīvē. Spēlējam dažādas  rotaļas 

un spēles.

30.06.2022 14:00 Daudz laimes jubilār!
Tiek rīkota jubilāru svinības visiem jūnija 

mēneša gaviļniekiem.


